CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado RAFAEL PRUDENTE – MDB/DF

REQUERIMENTO Nº _____________, DE 2023.

Solicita a retirada das Emendas nº 20 e 21 da

Medida Provisória nº 1.181, de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da retirada das Emendas nº 20 e

21, de minha autoria, da Medida Provisória nº 1.181, de 2023.

JUSTIFICATIVA

Requer a retirada das Emendas nº 20 e 21, da Medida Provisória nº

1.181, de 2023, para correção de erros de redação que comprometem sua estrutura.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2023.

RAFAEL PRUDENTE

Deputado Federal – MDB/DF

*C
D2

32
15

88
42

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rafael Prudente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232158842400

*C
D2

34
36

55
33

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rafael Prudente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234365533400

C
D

/
2

3
4

3
6

.
5

5
3

3
4

-
0

0